
Samstag, 28. November 2015am:

Siegerliste:

Wettkampfklasse: WK11-Tui

Bayern - Pokal
Unterföhringin:

Landesentscheid 2015

: TS Jahn München Punkte : 204,3001. Platz 1( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

168,75017,250 16,850 17,150 17,500Tina Frei 1993
268,35017,250 17,450 16,400 17,250Kerstin Moll 1994

1165,65017,650 17,000 14,400 16,600*Mona Frei 1995
1864,65016,400 16,550 15,950 15,750* * *Stefanie Schuster 1996

Summe: 52,150 51,300 49,500 51,350

: TV Blankenbach Punkte : 201,7002. Platz 35( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

368,15017,750 17,750 15,150 17,500*Vanessa Grünewald 1995
667,00017,750 17,900 16,050 15,300 *Kim-Alisha Richter 1999

1265,40016,300 15,750 16,300 17,050Selina Kreischer 1999
2762,25016,200 14,450 15,650 15,950* *Jasmin Hartlaub 1995

Summe: 51,800 51,400 48,000 50,500

: TG Tirschenreuth Punkte : 197,8503. Platz 19( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

766,50017,200 17,750 15,850 15,700 *Julia Völkl 1991
866,35017,300 16,700 15,350 17,000Anja Zinkl 1992

1964,50016,850 16,200 15,050 16,400Sarah Reisnecker 1991
3360,25014,100 15,650 14,300 16,200* * *Nadine Rahm 1984

Summe: 51,350 50,650 46,250 49,600

: TSV Waging Punkte : 196,1504. Platz 14( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

1065,70017,300 16,750 14,850 16,800Franziska Mack 1998
1465,25016,450 15,200 16,900 16,700Hanja Eckert 1997
1565,20016,700 16,450 16,400 15,650Christina Wiesinger 2001
4743,25013,800 0,000 14,150 15,300* * * *Sofia Eder 1996

Summe: 50,450 48,400 48,150 49,150

SEITE 1 VON 3

º = außer Konkurrenz 
* = Streichwertung
3 = auch nicht in Einzelwertung

Wettkampf Manager, HG Design Studio



: TuS Fürstenfeldbruck Punkte : 195,4005. Platz 2( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

965,75017,450 16,800 15,650 15,850 *Jana Lehnert 1989
2463,35017,050 16,000 14,200 16,100*Eva Zahner 1995
2563,10017,550 16,200 13,150 16,200*Mira Zahner 1997
2662,75014,550 16,450 15,550 16,200*Claudia Flack 1998

Summe: 52,050 49,450 45,400 48,500

: TSV Wiesenfeld Punkte : 193,4006. Platz 34( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

567,30017,300 15,550 17,700 16,750Lea Moser 1999
1664,85016,250 16,400 16,250 15,950Johanna Imhof 1996
3061,25016,700 16,400 11,800 16,350Alina Flasch 1997

Summe: 50,250 48,350 45,750 49,050

: TSV Nördlingen Punkte : 193,2507. Platz 8( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

1265,40017,700 15,850 15,950 15,900Ines Glenk 1999
1764,75017,100 15,150 16,500 16,000Hanna Krauß 1997
2961,80016,250 15,850 14,900 14,800* *Isabel Hertle 1999
3260,50016,850 14,900 13,250 15,500* *Alina Putschögl 1997

Summe: 51,650 46,850 47,350 47,400

: TV Ketschendorf Punkte : 192,7508. Platz 25( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

467,40018,000 17,300 16,450 15,650Grecia Beyersdorfer 1997
2263,85016,700 16,050 14,700 16,400Janina Hügle 1995
3161,15016,350 15,250 14,100 15,450* *Ronja Dietz 1989
3759,00014,300 15,350 14,350 15,000* *Nathalie Weidle 1996

Summe: 51,050 48,700 45,500 47,500

: TSV Illertissen Punkte : 188,0009. Platz 7( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

2064,45015,650 16,900 14,800 17,100Santina Haas 1996
2861,95015,850 16,750 14,600 14,750 *Carina Miller 1994
3460,10015,300 13,900 15,500 15,400* *Lisa-Marie Reindl 1997
3559,85015,350 14,750 14,400 15,350*Laura Cunha 1999

Summe: 46,850 48,400 44,900 47,850

SEITE 2 VON 3

º = außer Konkurrenz 
* = Streichwertung
3 = auch nicht in Einzelwertung

Wettkampf Manager, HG Design Studio



: TS Herzogenaurach Punkte : 180,90010. Platz 20( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

2263,85016,950 15,950 15,050 15,900Miriam Müller 1996
3659,60016,000 14,450 13,550 15,600Katharina Siebecke-Yrisarri 2001
3957,45015,250 14,200 13,450 14,550Magdalena Edgar 2000
4651,35013,550 11,400 12,450 13,950* * * *Annika Rörig 1997

Summe: 48,200 44,600 42,050 46,050

: TSV Schlüsselfeld Punkte : 180,00011. Platz 26( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

2164,10016,000 16,450 16,100 15,550Anna Ebauer 1994
4057,10014,950 14,550 12,550 15,050*Paula Dürst 2000
4455,45013,850 14,000 13,050 14,550 *Ingrid Bauer 2001
4554,55013,450 10,650 14,900 15,550* *Lisa Voigtsberger 1990

Summe: 44,800 45,000 44,050 46,150

: MTV Ingolstadt Punkte : 176,40012. Platz 13( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

3858,30014,250 15,150 13,650 15,250Melissa Kopti 1999
4057,10014,200 14,550 14,200 14,150* *Luka Kolbinger 2000
4057,10015,300 13,550 13,350 14,900*Christina Mittelhäuser 1996
4356,95015,450 14,550 11,150 15,800*Angela Salewski 1996

Summe: 45,000 44,250 41,200 45,950

SEITE 3 VON 3

º = außer Konkurrenz 
* = Streichwertung
3 = auch nicht in Einzelwertung

Wettkampf Manager, HG Design Studio



Samstag, 28. November 2015am:

Siegerliste:

Wettkampfklasse: WK12-A/B

Bayern - Pokal
Unterföhringin:

Landesentscheid 2015

: TS Jahn München Punkte : 268,3001. Platz 3( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

169,10017,100 17,700 16,950 17,350Sandra Rohrhirsch 2001
366,90017,050 17,000 15,100 17,750*Christina Rother 1998

1066,15016,950 16,100 15,900 17,200*Anastasia Koslova 1998
1665,20017,200 15,700 15,300 17,000*Magdalena Bergtold 1998
1765,10017,150 16,250 15,300 16,400 *Lisa Höcker 2001

Summe: 68,500 67,050 63,450 69,300

: TS Jahn München 2 Punkte : 263,4002. Platz 4( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

267,65016,900 16,550 17,000 17,200Luisa Klein 2001
1066,15017,000 16,750 15,350 17,050*Lara Singer 2000
1965,00016,500 16,750 15,450 16,300Valentina Castriciano 1998
2263,80016,600 14,800 15,500 16,900Stacy Pineda 1999
2662,45016,050 14,050 16,150 16,200* * *Georgia Simons 1998

Summe: 67,000 64,850 64,100 67,450

: SC Eckenhaid Punkte : 261,6503. Platz 21( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

466,70017,400 16,650 16,750 15,900Anna Singer 1999
766,35017,100 16,200 15,850 17,200Laura Gröll 1998

1465,85017,300 14,850 16,750 16,950Luisa Windisch 2000
2562,65016,500 15,950 14,100 16,100*Ruth Geer 1999
4658,15016,600 13,950 13,450 14,150* * *Isabel Schütz 2001

Summe: 68,400 63,650 63,450 66,150

: TSV Lohr Punkte : 256,7504. Platz 33( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

1266,10016,850 16,900 15,950 16,400Julia Bachmann 1999
2064,90016,300 16,250 16,500 15,850Anne Dauven 2001
2363,70015,000 17,850 13,850 17,000Alina Reber 2002
2962,05014,600 17,150 15,450 14,850Eva Hausmayer 1999
5752,45013,800 14,950 10,600 13,100* * * *Anna Seith 2001

Summe: 62,750 68,150 61,750 64,100

SEITE 1 VON 3

º = außer Konkurrenz 
* = Streichwertung
3 = auch nicht in Einzelwertung

Wettkampf Manager, HG Design Studio



: TS Herzogenaurach Punkte : 253,9005. Platz 22( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

666,50017,100 16,250 16,300 16,850Lena Völkl 2000
1365,90017,050 17,350 16,200 15,300Chiara Ebner 2002
3760,45016,200 15,650 13,050 15,550Melina Winkelmann 2003
3860,35016,500 14,650 13,800 15,400*Caroline Winkler 2003
5255,50015,300 15,350 9,850 15,000* * *Alicia Madlangbayan 1998

Summe: 66,850 64,600 59,350 63,100

: TV Ketschendorf Punkte : 252,9506. Platz 27( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

966,25017,100 17,650 15,500 16,000Maria Herrich-Schäffer 1999
2462,85017,200 15,900 13,700 16,050Katalin Hauck 1998
2862,25016,300 16,450 12,850 16,650Filomena Keim 2002
3161,60016,550 15,150 13,800 16,100Alina Zohner 1998

Summe: 67,150 65,150 55,850 64,800

: TSV Weißenhorn Punkte : 250,9007. Platz 9( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

1565,45017,000 16,700 15,450 16,300Jana Deininger 1998
2762,35016,450 15,750 14,150 16,000Charlotte Bilmayer 2002
3959,95016,750 13,850 14,050 15,300* *Nora Schwend 2003
3959,95015,250 14,650 14,850 15,200Nathalie Kunze 2000
4259,45013,650 16,350 14,750 14,700* *Jessica Kunze 2002

Summe: 65,450 63,450 59,200 62,800

: MTV Ingolstadt Punkte : 249,0508. Platz 16( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

1865,05017,200 15,550 15,450 16,850Verena-Sophie Weidendorfer 1998
3061,90015,250 16,450 13,550 16,650Alona Bartenschlager 2000
3460,60015,450 16,000 14,650 14,500 *Chiara Schweißfurth 1998
4359,40014,700 14,650 15,000 15,050* *Vroni Semmler 2000
4559,05015,200 15,450 13,100 15,300*Carolin Hopp 1998

Summe: 63,100 63,450 58,650 63,850

: ATS Kulmbach Punkte : 246,5509. Platz 28( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

566,60016,850 17,050 15,750 16,950Jana Lämmermann 1999
2164,25016,850 16,250 15,600 15,550Sarah Pöhnl 1998
4757,10014,250 15,250 12,550 15,050*Pia Pöhnl 2003
5554,30014,400 12,850 13,400 13,650*Paula Kammerer 1999
5846,80012,700 15,350 14,350 4,400* *Raphaela Schmidt 2001

Summe: 62,350 63,900 59,100 61,200

SEITE 2 VON 3

º = außer Konkurrenz 
* = Streichwertung
3 = auch nicht in Einzelwertung

Wettkampf Manager, HG Design Studio



: TSV Illertissen Punkte : 242,65010. Platz 10( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

3261,15016,100 15,750 13,900 15,400Elsa Albiez 1999
3361,05016,700 13,750 14,300 16,300Elena Faist 1999
3560,50015,300 14,200 15,500 15,500Franziska Eisen 2000
5056,40015,000 16,250 10,400 14,750* *Julia Roth 1998
5156,10015,050 13,400 13,900 13,750* *Sofie Lieble 2000

Summe: 63,150 59,950 57,600 61,950

: TV Blankenbach Punkte : 240,40011. Platz 36( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

766,35015,850 16,950 16,900 16,650Melissa Hammerschmitt 2001
3560,50015,450 15,600 13,100 16,350Vivian Nguyen 2002
4159,85015,100 16,250 13,900 14,600Anna Zang 1999
5653,70013,300 14,000 12,600 13,800Aurelia Wissel 2003

Summe: 59,700 62,800 56,500 61,400

: SV Pocking Punkte : 230,45012. Platz 15( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

4459,35013,700 16,150 13,850 15,650Denise Schneider 2001
4856,85014,950 14,250 13,050 14,600*Andrea Orlow 2001
4956,70012,400 15,400 13,700 15,200*Jana Steiger 2001
5255,50014,400 13,250 13,250 14,600*Melina Eichner 2001
5455,00012,900 13,550 14,300 14,250 *Jana Haus 2002

Summe: 55,950 59,350 55,100 60,050

SEITE 3 VON 3

º = außer Konkurrenz 
* = Streichwertung
3 = auch nicht in Einzelwertung

Wettkampf Manager, HG Design Studio



Samstag, 28. November 2015am:

Siegerliste:

Wettkampfklasse: WK13-C

Bayern - Pokal
Unterföhringin:

Landesentscheid 2015

: TSV Unterföhring Punkte : 263,7001. Platz 6( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

266,85017,150 16,200 15,950 17,550Lia Urban 2003
366,10016,050 17,150 15,900 17,000Emma Ahrendt 2003
764,95016,150 16,700 15,800 16,300Vassilia Inioutis 2002
864,75017,700 15,600 15,350 16,100* *Bianka Barbalata 2002

2461,20015,950 16,100 12,500 16,650* *Ann-Fabienne Walz 2004

Summe: 67,050 66,150 63,000 67,500

: TS Jahn München Punkte : 260,2502. Platz 5( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

167,20017,400 17,450 15,450 16,900Anna Wallner 2002
565,35017,050 15,750 16,600 15,950*Amelie Köhler 2002

1662,85016,700 17,500 13,850 14,800Antonia Bauer 2003
1962,00016,650 16,950 12,400 16,000* *Maxi Simons 2002
2161,65016,800 16,200 14,650 14,000 *Sophia Christmann 2002

Summe: 67,950 68,100 60,550 63,650

: TSV Waging Punkte : 259,6503. Platz 18( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

465,40017,500 15,400 16,000 16,500*Simone Steinbacher 2002
964,65017,100 16,450 15,050 16,050Marie Mack 2002

1164,05016,850 17,550 15,050 14,600 *Annika Geffken 2002
1363,35016,700 15,650 14,950 16,050Andrea Kraus 2002
1762,50016,700 16,350 13,600 15,850* *Malena Kretz 2004

Summe: 68,150 66,000 61,050 64,450

: TG Veitshöchheim Punkte : 248,8504. Platz 31( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

1463,10014,800 15,950 16,350 16,000Judith Raupp 2003
1563,00015,200 16,000 16,750 15,050Annika Haendel 2003
2261,30014,650 16,200 13,450 17,000*Lisa Keib 2003
2859,95014,150 14,350 14,850 16,600*Beatrice Toda 2003
4157,90014,250 13,950 14,850 14,850* *Celina Krines 2003

Summe: 58,900 62,500 62,800 64,650

SEITE 1 VON 3

º = außer Konkurrenz 
* = Streichwertung
3 = auch nicht in Einzelwertung

Wettkampf Manager, HG Design Studio



: TV Ketschendorf Punkte : 246,0505. Platz 29( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

665,15017,050 16,150 16,250 15,700 *Fabienne Weidle 2002
2660,30015,150 15,850 12,700 16,600*Emely Maar 2003
3259,75013,950 15,700 13,600 16,500Milena Barlage 2003
3659,00013,150 14,650 14,750 16,450*Ana Moore 2003
4857,05014,350 13,650 13,150 15,900*Tamira Engert 2003

Summe: 60,500 62,350 57,750 65,450

: TG Heidingsfeld Punkte : 244,7506. Platz 32( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

1064,10015,400 15,550 15,950 17,200Jule Renner 2002
3059,85014,350 15,150 14,350 16,000 *Paulina Franz 2003
3159,80013,800 14,350 15,200 16,450*Caroline Sierl 2004
3459,55014,400 13,550 15,100 16,500*Felicitas Noe 2003
3758,85013,850 14,400 14,050 16,550*Maria Weillandt 2004

Summe: 58,000 59,450 60,600 66,700

: TSV Illertissen Punkte : 242,4007. Platz 11( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

1263,50016,350 15,550 14,850 16,750Maren Lieble 2002
2261,30014,850 15,600 14,650 16,200Sara Aschenbrenner 2003
2560,60015,050 14,800 15,250 15,500Mona Potrykus 2003
4957,00013,650 13,750 13,800 15,800Serafina Schneider 2003
5951,85012,900 13,500 12,550 12,900* * * *Antonia Oswald 2002

Summe: 59,900 59,700 58,550 64,250

: MTV Stadeln Punkte : 237,8008. Platz 23( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

2061,95016,350 16,350 13,350 15,900Sandra Busch 2003
2760,20016,150 15,300 13,500 15,250Sari Schuster 2003
3559,45015,000 15,550 13,100 15,800*Katharina König 2003
5055,85014,150 14,300 13,950 13,450Alessa de la Cruz 2003
5553,80013,650 13,500 13,450 13,200* * *Hanna Hergenroether 2003

Summe: 61,650 61,500 54,250 60,400

: TSV 08 Kulmbach Punkte : 235,5009. Platz 30( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

2959,90014,550 14,500 15,650 15,200Laura Martin 2002
3758,85014,100 14,000 15,400 15,350*Hannah Topp 2002
3958,40013,450 16,000 14,850 14,100*Patricia Schmidt 2004
4058,00014,600 14,250 14,700 14,450Laura Rektorschik 2002
5354,75013,550 14,250 13,750 13,200* *Clara Labuhn 2002

Summe: 56,800 59,000 60,600 59,100

SEITE 2 VON 3

º = außer Konkurrenz 
* = Streichwertung
3 = auch nicht in Einzelwertung

Wettkampf Manager, HG Design Studio



: TSV Rothenburg Punkte : 235,15010. Platz 24( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

1862,30016,500 15,450 13,650 16,700Helen Schweizer 2002
3259,75016,750 14,350 14,350 14,300Sarah Burkhardt 2002
4657,25014,500 14,250 14,100 14,400Larissa Botsch 2003
5055,85013,500 15,050 13,700 13,600Katie Pevak 2003

Summe: 61,250 59,100 55,800 59,000

: SV Pocking Punkte : 233,45011. Platz 17( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

4257,50013,750 13,400 14,150 16,200Tina Dörfler 2002
4357,45013,250 14,300 14,000 15,900*Sophia Lagleder 2002
4457,40014,000 14,600 13,050 15,750*Vanessa Wendl 2005
4557,35014,450 13,250 13,550 16,100*Elina Klipert 2003
4757,10014,350 14,350 14,600 13,800 *Vanessa Hoffmann 2003

Summe: 56,550 56,650 56,300 63,950

: SV Oberelchingen Punkte : 218,80012. Platz 12( M-Nr. )

Name / Jahrgang SummeSprung Barren Balken Boden Platz

5255,20013,550 13,100 14,000 14,550Hanna Unseld 2004
5454,25014,550 14,050 10,250 15,400*Ariane Landsteiner 2002
5653,65014,750 12,350 11,150 15,400Maren Eisele 2002
5752,55013,450 13,200 11,450 14,450*Clara Zanotti 2002
5852,45013,500 12,000 13,350 13,600* *Fiona Schaber 2002

Summe: 56,350 52,700 49,950 59,800

SEITE 3 VON 3

º = außer Konkurrenz 
* = Streichwertung
3 = auch nicht in Einzelwertung

Wettkampf Manager, HG Design Studio
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